
oł||!!Ą JĘDRZEJÓW

""&'io.iEtsfźE.,.8E,,f|.gon 291oo9?"1ł
NIPCAt-ZZ-t S-O9E

Numer sprawy: 2M.21 I.3.2012
Jędrzejów 05.03.2012

WG ROZDZIELNIKA

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
doĘczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: ZM,f7l.3,2012
ogloszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.02.20|2r. pod nr 40794-

2012 na,,Zakap tłucznia drogowego i wynajem sprzętu do remontów dróg gminnych''

1. Zamawlający, dziaŁając na podstawie art. 91 ust. I oraz art.92 ust. 1 ustawy z dnia}9
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z20I0t. Nr 113 poz' 759

zpoŹn' Zm,) - zwanej dalej ustawąPzp, informuje, Ze w prowadzonym przedmiotowym

postępowaniu wybrano do rea|tzacji zamówienianajkorzystniejsząofertę zł.oŻonąprzez:

Zak|ad Budowlano - Drogowy mgr inż. Marcin Słoma z siedz|bąMiąsowa 37' 28-305

Sobków
2. IJ zasadnienie wyb oru :

W przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert wpłynęły f oferty,

oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie warunki udziału w postępowafilv orM odpowiada

wszystkim wymaganiom określonym W SIWZ. oferta nątńszaw przetargu. ofer1a

otrzymała 100 pkt'
3. Wykaz Wykonawcow Ze streszczeniem oceny i porównaniem zł.oionych ofer1 wraz Z

przyznanąpunktacją.

4. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy orazn:re

odrzucono Żadnej oferty.

5. Na mocy art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, zgodnie z postanowieniami art.94 ust. 2 pkt. 3 lit.

a, ustawy Pzp, Zamawiający moŻe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego

przed upływem terminu o którym mowa w arl. 94 ust. I pkt. f .

KE!T
/Z t ł,Ą
mgr &forc'{n

Nr
ofertv

Firma (nanva) oraz adres
Wvkonawcv

Kryteria oceny ofertwraz z
nunktacia

Cena oferĘ
brutto

l

Spółdzielnia Usługowo Zaop atrzeniow a
Rolnlków i Kótek Rolniczych

UI. Rakowska 33

28-300 Jędrzeiów

Cęna - 100 pkt. 88,6 pkt. 396 645'00 zł

)
Zakład Budow|ano - Drogowy mgr

inż. Marcin Słoma
Miąsowa 37'

28-305 Sobków

Cena - 100 pkt. 100 pkt. 351 534'00 zł


